un viaggio insieme nei misteri della scienza. 

Affidamento diretto con procedura ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, mediante 

Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. (Me. P. A.). Per un importo 

contrattuale di aggiudicazione di € 12.810,00 (dodicimilaottocentodieci) esente IVA. 

CIG: B2422FEAAA  

C.U.P.: E74D23002850006 

VISTO il R.D.18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.

[...]

ACCERTATO che, sulla base dell'attività istruttoria effettuata, la ditta BRITISH SERVICES DI CRISAFULLI 
R. E C. S.A.S., con sede legale in VIALE CENTAURO, 5 47921 RIMINI (RN), codice fiscale/P.IVA 
02286280405, si è dichiarata disponibile a fornire quanto necessario per un costo pari a € 12.810,00 
(dodicimilaottocentodieci/00) esente IVA;  

TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art. 
45 del D.lgs 36/2023 l’operatore economico affidatario attesta con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 
il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti ovvero che la Stazione Appaltante,